
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

четвертого созыва 
РЕШЕНИЕ

От 28.11.2019 № 193 с.Сладковское

Об информации о результатах проведенного контрольным органом 
Слободо-Туринского района экспертно-аналитического мероприятия “Аудит в 

сфере закупок товаров, работ, услуг, осуществленных муниципальным заказчиком 
администрацией Сладковского сельского поселения”

Заслушав информацию о результатах экспертно-аналитического мероприятия 
“Аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг, осуществленных муниципальным 
заказчиком администрацией Сладковского сельского поселения", проведенного 
Контрольным органом Слободо-Туринского района от 29.08.2019 года, руководствуясь 
Уставом Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению. (Прилагается).
2. Рекомендовать администрации Сладковского сельского поселения принять меры 

к устранению выявленных в ходе проверки нарушений.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте 

Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

Председатель Думы 
Сладковского сельского посе. В.А.Потапова


